
 

 
 

ФИНАЛЕ КУП 
на Република Македонија 2016 

 
 

ПИОНЕРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ВАРДАР – МИЛАНО   РЕЗУЛТАТ Главен судија Ралевски Благојче – Битола   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
10/05/2016 (ВТОРНИК)  11:00 

 1 асистент Топојани Мервин – Скопје   

Контролор: 

Ристески Марјан – Кичево  

ТЕЖИНА 2 асистент Стефановски Орце – Кратово   

Делегат: 

Бектеши Илир – Струга   
 4 судија Ѓуровски Кристијан – Скопје   

    

 

 

ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

РАБОТНИЧКИ – ШКУПИ   РЕЗУЛТАТ Главен судија Шаќири Албрим – Струга   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
10/05/2016 (ВТОРНИК)  14:00 

 1 асистент Дрнковски Николче – Битола   

Контролор: 

Идризи Аднан – Тетово  

ТЕЖИНА 2 асистент Саздовски Зоран – Штип   

Делегат: 

Попоски Јовче – Охрид   
 4 судија Ристовски Доне – Гевгелија   

    

 
 

ЖЕНИ  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ ОЦЕНКИ 

ДРАГОН – ТОП ГОЛ  РЕЗУЛТАТ Главен судија Велевачкоска Ирена – Прилеп   

СКОПЈЕ, ПЕТАР МИЛОШЕВСКИ 
11/05/2016 (СРЕДА)  14:00 

 1 асистент Атанасовски Билјана – Скопје   

Контролор: 

Михаилов Мијалчо – Лозово  

ТЕЖИНА 2 асистент Изеири Вјолца – Гостивар   

Делегат: 

Абдили Салим – Липково  
 4 судија Стојчевски Игор – Скопје   

    

 
 

СУДИСКA КОМИСИЈА НА ФФМ                                          
 


